
ESTADO DA BAHIA
PRKFK1TURA MUNICIPAL I)K XIMÕKS FILHO
SI-CRI-TARIA M U N I C I P A L DI-; ADMINISTRAÇÃO

PORTARIAM0 267/2015

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO da Prefeitura Municipal de
Simões Filho, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o
Disposto nos Artigos 69 e 70 da Lei 601/2001, constante do Processo n° 12201/2015.

RESOLVE:

1. Conceder, a servidora, JOSINA DOS SANTOS, cadastro 2897, Auxiliar de
Serviços Gerais, lotada na Secretaria Municipal de Fazenda - Coordenação de
Tributos, 03 (três) meses de Licença Prémio, com base no Art. 76 da Lei
601/2001 de 31 de janeiro de 2001.

2. A licença que se refere o item anterior corresponde ao quinquénio, 2003/2008
com vigência a partir de 01 de Dezembro de 2015, devendo a servidora
retornar as suas atividades em 01 de Março de 2016.

3. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário, 23 de Novembro de 2015.

Secretariede Administração
Silva

Licença Prémio


